
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 lutego 1993 r. Nr 3

TRESC:
Poz.:

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM:

19 — Nr XXI/262/93 z dnia 28 stycznia 1993 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego
w sprawie samoopodatkowania mieszkańców gminy ........ 17

20 — Nr XXI/263/93 z dnia 28 stycznia 1993 r. w sprawie ustalenia kalendarza czynności zwią­
zanych z przeprowadzeniem referendum gminnego w dniu 21 marca 1993 r. . . . 18

UCHWAŁY RAD GMIN:
21 — Nr XIX/85/92 Rady Gminy w Głusku z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie uchwalenia

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu osiedli budow­
nictwa jednorodzinnego Wólka Abramowicka, Ćmiłów i Mętów w gminie Głusk ... 19

22 — Nr XIX/86/92 Rady Gminy w Głusku z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie zmian II w miej­
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Głusk .... 19

23 — Nr XXX/138/93 Rady Gminy w Wilkołazie z dnia 28 stycznia 1993 r. w sprawie uchwale­
nia uproszczonego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budow­
nictwa jednorodzinnego w Pułankowicach gmina Wilkołaz..................................................................... 20

24 — Nr XXX/139/93 Rady Gminy w Wilkołazie z dnia 28 stycznia 1993 r. w sprawie uchwale­
nia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wilkołaz 20

25 — Nr XXIV/156/92 Rady Gminy w Wólce z dnia 18 grudnia 19S2 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu osiedli budow­
nictwa jednorodzinnego Wólka — Długie w gminie Wólka ....... 21

19

UCHWAŁA NR XXI/262/93
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 28 stycznia 1993 r.

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą­
dzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. 
zmianami) — Rada Miejska z własnej inicjatywy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić referendum gminne w sprawie 
samoopodatkowania mieszkańców gminy w la­
tach 1993—1994 w celu finansowania ze środ­
ków społecznych rozbudowy szpitala w Opolu 
Lubelskim.

§ 2. Postawić w referendum niżej podane pytania: 
„1. Czy Pan/Pani jest za samoopodatkowa- 

niem mieszkańców miasta i gminy Opole 
Lubelskie w celu finansowania rozbudowy 
szpitala w Opolu Lubelskim dla stworze­
nia w nim warunków do funkcjonowania 
czterech podstawowych oddziałów szpital­
nych (w tym ginekologiczno-położniczego).

2. Jeśli tak, to którą z wymienionych kwot 
deklaruje Pan/Pani do wpłacenia na ten 

samoopodatkowania mieszkańców gminy.

cel w roku 1993 i 1994: 50.000 zł czy 
100.000 zł?”

§ 3. Ustala się następujące zasady opodatkowania:
1. Przyjęta kwota podatku przypada na każ­

dego zameldowanego na pobyt stały miesz­
kańca miasta i gminy.

2. Podatek płatny jest w następujących ter­
minach:
a) I rata w wysokości 50% — do 30 czerw­

ca każdego roku,
b) II rata w wysokości 50% — do 30 grud­

nia każdego roku.

3. Obowiązek podatkowy ciąży na podatnikach 
podatku rolnego, podatku od nieruchomoś­
ci, najemcach mieszkań komunalnych, spół­
dzielczych i zakładowych.

§• 4. Samoopodatkowanie trwa od 15 kwietnia 
1993 r. do 31 grudnia 1994 r.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3 18 Poz. 19—20

§ 5. Inkaso na terenach wiejskich powierza się 
sołtysom, zaś w mieście wpłaty dokonywane 
będą w kasie Urzędu Miasta i Gminy.

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do 
udzielania umorzeń i odroczeń podatku w uza­
sadnionych przypadkach.

§ 7. Podatek nie uiszczony w terminie określonym 
w uchwale podlega ściągnięciu w trybie prze­
pisów o postępowaniu egzekucyjnym w admi­
nistracji wraz z należnymi odsetkami.

§ 8. Ustala się termin przeprowadzenia referendum 
na dzień 21 marca 1993 r. w godzinach od 8 
do 20.

§ 9. Ustala się wzór karty do głosowania stanowią­
cy załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie w dniu 15 lutego 
1993 r„ tj. w dniu jej podania do publicznej 
wiadomości w piśmie lokalnym „Opolanin” 
oraz w drodze obwieszczeń.

§•12. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
Janusz Mikita

20
UCHWAŁA NR XXI/263/93 

RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM
z dnia 28 stycznia 1993 r.

w sprawie ustalenia kalendarza czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego 
w dniu 21 marca 1993 r.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 11 paździer­
nika 1991 r. o referendum gminnym (Dz.U. Nr 110, 
poz. 473) — Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kalendarz czynności związanych 
z przeprowadzeniem referendum gminnego 
w sprawie samoopodatkowania mieszkańców 
gminy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Kalendarz czynności podlega podaniu do pub­
licznej wiadomości przez opublikowanie w piś­

mie lokalnym „Opolanin” w dniu 15 lutego 
1993 r. oraz wywieszeniu w każdym sołectwie 
i na terenie miasta.

§ 3. Kalendarz czynności podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lu­
belskiego.

■§■ 4. Wykonanie uchwały 
Miasta i Gminy.

powierza się Zarządowi

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Janusz Mikita

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/263/93 
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim 
z dnia 28 stycznia 1993 r.

Kalendarz czynności
związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czynności Treść czynności

16 luty 1993 r. 4 Powołanie przez Radę Miejską Terytorialnej Komisji ds. Referendum.

26 luty 1993 r. Sporządzenie przez Urząd Miasta i Gminy spisów osób uprawnionych do głoso­
wania.

1 marca 1993 r. Wyłożenie spisów osób uprawnionych do głosowania do publicznego wglądu na 
okres 5 dni w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy.

4 marca 1993 r. Powołanie przez Terytorialną Komisję ds. Referendum Obwodowych Komisji ds. 
Referendum.

6 marca 1993 r. Podanie do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie uchwały Terytorialnej 
Komisji ds. Referendum o utworzeniu obwodów głosowania, ustalenia ich granic 
i numerów oraz siedzib Obwodowych Komisji ds. Referendum.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3 19 Poz. 20—21—22

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czynności Treść czynności

6 marca 1993 r. Ustalenie przez Terytorialną Komisję ds. Referendum wzoru protokołów sporzą­
dzanych przez Komisje.

6 marca 1993 r. Zarządzenie przez Terytorialną Komisję ds. Referendum wydrukowania niezbędnej 
ilości kart do głosowania.

19 marca 1993 r. Przygotowanie przez Zarząd Miasta i Gminy lokali wyborczych.

20 marca 1993 r. Dostarczenie przewodniczącym Obwodowych Komisji kart do głosowania, spisów 
osób uprawnionych do głosowania i innych niezbędnych materiałów.

21
UCHWAŁA NR XIX/85/92 

RADY GMINY W GŁUSKU
z dnia 29 grudnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu 
osiedli budownictwa jednorodzinnego Wólka Abramowicka, Cmiłów i Mętów w gminie Głusk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 roku 
z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 
marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz.U. Nr 11, poz. 79 z późn. zm.) — Rada Gminy 
po zapoznaniu się z projektem planu i opinią Ko­
misji Rolnictwa i Ochrony Środowiska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego zespołu osiedli 
budownictwa jednorodzinnego Wólka Abramo- 
wicka, Ćmiłów i Mętów w granicach określo­
nych rysunkiem planu.

§ 2. Przyjmuje się program oraz zasady rozwiązań 
funkcjonalno-przestrzennych zawarte w za­
łączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustalenia planu są wiążące dla terenów obję­
tych zgodą na wyłączenie z użytkowania rolni­
czego. Dla pozostałych terenów przeznaczo­
nych pod inwestycje nierolnicze realizacja de­
cyzji planu uwarunkowana jest uzyskaniem 
zgody Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żyw­
nościowej.

§ 4. Akceptuje się informację w sprawie rozpatrze­
nia uwag i wniosków zgłoszonych w okresie 
wyłożenia projektu planu do publicznego 
wglądu.

§ 5. Oryginał planu przechowywany jest w Archi­
wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej Urzę­
du Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 6. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę­
dzie Gminy w Głusku, który zobowiązany jest 
do udostępnienia i udzielania informacji zain­
teresowanym w ramach obowiązujących prze­
pisów.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Józef Wróbel

22
UCHWAŁA NR XIX/86/92 

RADY GMINY W GŁUSKU 
z dnia 29 grudnia 1992 r.

w sprawie zmian II w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 18 i art. 34 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. 

przestrzennego gminy Głusk.

z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, 
poz. 79 z późn. zm.) — Rada Gminy w Głusku po 
zapoznaniu się z projektem zmian uchwala, co nastę­
puje:



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3 20 Poz. 22—23—24

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Głusk, zatwierdzonym uchwałą Gmin­
nej Rady Narodowej Nr XXI/83/87 z dnia 
29 grudnia 1987 r. wraz z późniejszymi zmia­
nami zatwierdzonymi uchwałą Nr X/47/91 
z dnia 2 sierpnia 1991 r. zgodnie z załączni­
kiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalenia zmian miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Głusk 
wiążące są dla terenów nie wymagających 
wyłączenia z użytkowania rolniczego.
Dla pozostałych terenów przeznaczonych pod 
inwestycje nierolnicze realizacja decyzji planu 
uwarunkowana jest uzyskaniem zgody Ministra 
Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 3. Przyjmuje się do wiadomości nie uwzględnie­
nie wniosków wymienionych w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Oryginał zmian przechowywany jest w Archi­
wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej Urzę­
du Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 5. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę­
dzie Gminy w Głusku, który zobowiązany jest 
do udostępnienia i udzielania informacji zain­
teresowanym w ramach obowiązujących prze­
pisów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny.

§■ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Józef Wróbel

23
UCHWAŁA NR XXX/138/93 

RADY GMINY W WILKOŁAZIE 
z dnia 28 stycznia 1993 r.

w sprawie uchwalenia uproszczonego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Pułankowicach gmina Wilkołaz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991—1995 oraz o zmia­
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446 z 1991 
roku) — Rada Gminy po zapoznaniu się z projektem 
planu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się uproszczony plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa jednorodzinnego w Pułankowicach 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Oryginał planu przechowywany jest w archi­
wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

2. Elaborat planu przechowywany jest u Inwe­
stora oraz w Urzędzie Gminy w Wilkołazie, 
który zobowiązany jest do udostępnienia go 
zainteresowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego, w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Zygmunt Stręciwilk

24
UCHWAŁA NR XXX/139/93 

RADY GMINY W WILKOŁAZIE 
z dnia 28 stycznia 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wil­
kołaz.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3 21 Poz. 24—25

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 
4 października 1991 r. o zmianie niektórych warun­
ków przygotowania inwestycji budownictwa miesz­
kaniowego w latach 1991—1995 oraz o zmianie nie­
których ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446 z 1991 r.) — 
Rada Gminy po zapoznaniu się z projektem zmian 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wilkołaz uchwala, co nastę­
puje:

§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wilkołaz zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2.1. Oryginał rysunku planu z naniesionymi zmia­
nami przechowywany jest w archiwum Wy­

działu Gospodarki Przestrzennej Urzędu Wo­
jewódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę­
dzie Gminy w Wilkołazie, który zobowiązany 
jest do udostępniania go zainteresowanym 
w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy­
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Zygmunt Stręciwilk

25
UCHWAŁA NR XXIV/156/92 
RADY GMINY W WÓLCE
z dnia 18 grudnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu osie­
dli budownictwa jednorodzinnego Wólka — Długie w gminie Wólka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.), art. 
7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, 
poz. 79) oraz rozdz. 1 art. 1 pkt 25 ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy 
organy gminy a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, poz. 198) 
— Rada Gminy po zapoznaniu się z projektem pla­
nu i opiniami właściwych komisji uchwala, co na­
stępuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego zespołu osiedli 
budownictwa jednorodzinnego Wólka — Dłu­
gie w granicach określonych rysunkiem planu.

§ 2. Przyjmuje się program oraz zasady rozwiązań 
funkcjonalno-przestrzennych zawarte w za­
łączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustalenia planu wiążące są dla terenów obję­
tych wnioskiem wyłączenia z użytkowania 
rolniczego.
Dla pozostałych terenów przeznaczonych pod 
inwestycje nierolnicze realizacja decyzji planu 
uwarunkowana jest uzyskaniem zgody Minis­
tra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 4. Akceptuje się informacje w sprawie rozpat­
rzenia uwag i wniosków zgłoszonych w okre­
sie wyłożenia projektu planu do publicznego 
wglądu.

§ 5. Plan przechowywany jest w Urzędzie Gminy 
w Wólce, który zobowiązany jest do udostęp­
nienia go i udzielania informacji zainteresowa­
nym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Wólka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Eugeniusz Oleszczuk



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 3 22

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113 i 127, tel. 226-49, 724-513
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na­
kładzie 250 egz.
Zam. 410 Cena zł 2.400,—



-23 -




